
Decyzja Nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania przedstawiciela WNH w Radzie Bibliotecznej UKSW 

 

 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na przedstawiciela WNH w Radzie Bibliotecznej UKSW prof. ucz. dr hab. 

Małgorzatę Wrześniak. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


